PRATO tdzko

Instrukcja montazvu - Prosze zachowac jg do wykorzystania w przysztosci

Wymiary
Szerokosce:
L140 - 158cm
L160 - 178cm
L180 - 198cm

~

40-60min

Dtugosc - 217cm
Wysokos¢ - 107cm
Narzedzia potrzebne:

b,

Wazne: Nalezy apoznac sie z instrukcjg przed montazem
Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone czy brakujgce

elementy, prosze o kontakt drogg mailowqg NEW ELEGANCE

e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32 FURNITURE




I Porady dotyczgce bezpieczenstwa i pielegnacii

Wazne - przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacjq

Sprawdz, czy masz wszystkie
komponenty i narzedzia wymienione
na stronie 3.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Upewnij sig, Zze masz wystarczajaco
duzo miejsca zeby rozmiesci¢
elementy przed montazem.

Nie stawa¢ na elementach ani nie
obcigzac ich, moze to spowodowac
ich uszkodzenie.

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta

Montaz produktu bedzie
tatwiejszy przy 2 osobach.

Uzytkowanie i konserwacja

Wazne jest, zeby kazdy ze
skrecanych produktdéw zostat
ponownie dokrecony w ciggu

2 tygodni od montazu, a
nastepnie nalezy sprawdzac co 3
miesigce czy Sruby sg

dokrecone — w celu

zapewnienia stabilno$ci przez caty
czas uzytkowania produktu.

Produktu nie nalezy wyrzucac z
odpadami z gospodarstwa domowego.

Utylizacja mebli polega na wyniesieniu
ich do specjalnego kontenera, ktdry
przeznaczony jest na odpady
wielkogabarytowe, skad zostang
zabrane do Punktu Selektywnej
Zbiorki Odpadoéw Komunalnych.

Pielegnacja elementdw tapicerowanych

Odkurza¢ lub wyczysci¢ tapicerke
co tydzien, poniewaz nagromadzony

brud przyspieszy zuzycie materiatow.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dtugotrwatych
promieni stonecznych i zrédet ciepta,

Informacje ogdlne

Jesli z jakiegos powodu masz
problemy z produktem

"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktdrego zostat zakupiony.
Prosimy zachowa¢ paragon
jako dowdd zakupu.

poniewaz moze to spowodowac
wyblakniecie.

Zachowac szczegolng ostroznosé¢
podczas obstugi z ostrymi
przedmiotami w poblizu produktu,
ktére moga uszkodzi¢ tkanine

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcji
montazu lub otrzymanej ustugi
prosimy o kontakt ze sklepem lub
centralg STOLWIT za po$rednictwem
strony internetowe;:
www.newelegance.pl

Aby unikna¢ zarysowania produktu
albo podtogi, mebel powinien by¢
montowany, sktadany na migkkim
podfozu, np. dywanie.

=\ Nie zalecamy stosowania
wiertarek / wkretarek,
poniewaz moze to
uszkodzi¢ elementy.
Nalezy uzywac tylko narzedzi
recznych.

Nalezy utylizowa¢ opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe
Wazne: zalecane maksymalne

rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie t6zka pokazano ponizej.

USUWANIE PLAM

W zaleznosci od rodzaju tapicerki
nalezy przestrzegac okreslonych
zasad dotyczacych sposobu
czyszczenia materiatu.

lub napisz bezposrednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.
e-mail: info@stolwitmeble.pl

tel: +48 62 784 26 32




Jezeli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

Ve .
K 'I' - czesci, lub ich brak - napisz lub zadzwon
O m p O n e n y CZQS C I info@stolwitmeble.pl, +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponizej

Rama x 2 Wezgtowie X1 Listwy boczne
krétka, dtuga x2

Jezeli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m p O n e n Ty - A kC eso ri G czesci, lub ich brak - napisz lub zadzwon

info@stolwitmeble.pl, +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

UWAGA: ponizsze ilo$ci sq wystarczajgce do ukonhczenia montazu. W niektdrych
przypadkach moze by¢ dostarczone wiecej oku¢ niz to jest wymagane

LINIJKA - pomorze prawidtowo zidentyfikowac okucia

o 102030405060708090100
Lo

& @//

Mé x 20 sk - 1észt M8 x 60_m - 4szt M8 x 90 sz - 4szt P8 - 165zt

@%

M8 x 70_sz - 4szt
WW - 257t -

NS -2s7t  NO - 4szt % «

M8 x 50 _sz - 65zt M8 x 40 _sz - 25zt




Instrukcja montazu
Krok 1

Rama x 2 M8 x 70_sz - 4szt P8 - 4szt

T

I — P8




Instrukcja montazu
Krok 2

< > <
‘ WI\M x 20 _sk - 16szt
NO - 4szt NS - 2szt

~—— [}
—
| er—
L} N
U | —
~
) —
—
——
— [}
) — "
) o
L}




Instrukcja montazu

Krok 3
/// /MSX 50_sz - 65zt P8 - 12szt
Listwy boczne M8 X 90_sz - 4szt M8 X 40_sz - 25zt
M8 x 90 _sz + P8 M8 x 50 sz + P8 M8 x 40 sz + P8
q—l q4l
90 50 »JLL
x4 X6 X2

M8 x 50 sz + P8

——)\
——3)\ |
\\_¢L
—7
I
—

M8 x 90 _sz + P8




M8 x 60_m - 4szt

WW - 2szt

Instrukcja montazu

Krok 4




J%g’robwie

=

I~

.

OSTRZE%EE\IIE

Instrukcja montazu

Krok 5

rame.




	str 1
	Widok rysunku1

	bip
	Widok rysunku31

	komponety
	Widok rysunku2
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21
	Widok rysunku22
	Widok rysunku23
	Widok rysunku25
	Widok rysunku26
	Widok rysunku27
	Widok rysunku28
	Widok rysunku29
	Widok rysunku30
	Widok rysunku119
	Widok rysunku120

	instr
	Widok rysunku32
	Widok rysunku33
	Widok rysunku34
	Widok rysunku36
	Widok rysunku37
	Widok szczegółów A (1 : 2)
	Widok szczegółów C (1 : 2)

	instr(2)_5
	Widok rysunku42
	Widok rysunku60
	Widok szczegółów B (1 : 2)
	Widok szczegółów D (1 : 2)
	Widok rysunku63
	Widok rysunku65
	Widok rysunku66

	instr(3)_6
	Widok rysunku67
	Widok rysunku74
	Widok rysunku76
	Widok rysunku77
	Widok rysunku78
	Widok rysunku79
	Widok rysunku80
	Widok rysunku81
	Widok rysunku82
	Widok rysunku86
	Widok rysunku87
	Widok rysunku88
	Widok rysunku89
	Widok rysunku90
	Widok szczegółów E (1 : 5)

	instr(4)_7
	Widok rysunku102
	Widok rysunku109
	Widok rysunku110
	Widok rysunku111
	Widok rysunku112
	Widok szczegółów F (1 : 5)

	instr...ostatnia bez poj
	Widok rysunku114
	Widok rysunku115
	Widok rysunku116
	Widok rysunku117
	Widok rysunku118


